SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: juridico@paranapanema.sp.gov.br

PORTARIA Nº 29, DE 23 DE MAIO DE 2023

Designa Gestor e Responsável Técnico

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO, Prefeito do Município da Estância Turística de

Paranapanema, Estado de São Paulo, usando suas atribuições legais;

RESOLVE

I - Designar a Sra. Elisângela Aparecida Cardoso de Aguiar, Diretora de Finanças e

Contabilidade, devidamente habilitada no C.R.C. sob nº 1SP280162 e a Sra. Juliana

Campos de Paiva, engenheira, devidamente habilitada no CREA/SP sob nº 5069295019,

para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO

do convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paranapanema/SP, 23 de maio de 2023.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Prefeito

Publicada e Registrada no Paço Municipal da Estância Turística de Paranapanema, na

data supra.

RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos